

## Orientering om innføring av helseplattformen

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Os kommune

**Møtedato**

08.05.2023

**Saknr**

15/23

**Saksbehandler** Torill Bakken

**Arkivkode** FE-033

**Arkivsaknr** 23/128 - 2

---

**Forslag til vedtak:**

Administrasjonens redegjørelse om Os kommunes innføring av Helseplattformen tas til orientering.

**Bakgrunn:**

Kontrollutvalget kan hos kommunen, uten hinder av taushetsplikt, kreve enhver opplysning, redegjørelse eller ethvert dokument og foreta de undersøkelser som det finner nødvendig for å gjennomføre oppgavene, jfr. KL § 23.2. Ved behov for ytterligere saksopplysninger, kan kontrollutvalget også innkalle kommunedirektøren i forbindelse med behandling av saker i møtene.

Kontrollutvalget vedtok den 20.03.23 i sak 12/23 følgende:

*Kontrollutvalget ønsker en orientering om kommunens innføring av Helseplattformen i neste møte.*

Melding om vedtak ble sendt kommunedirektøren samme dag.

**Om Helseplattformen (hentet fra kommunens hjemmeside):**

Helseplattformen er et pasientjournalssystem for kommunehelsetjenesten, sykehus og fastleger i Midt-Norge. Nå innfører vi denne i Os kommune.

Målet er en mer sammenhengende helsetjeneste for pasienter og ansatte i hele regionen. Bakgrunnen for prosjektet i Midt-Norge er regjeringens nasjonale målsetning om «En innbygger- én journal». For helse- og omsorgssektoren i Os kommune betyr det at vi faser ut fire journalssystemer som erstattes av Helseplattformen. Lenke til ytterligere informasjon i fra kommunen:

<https://os.kommune.no/helse-og-omsorg/helseplattformen/>

**Vurdering:**

Dette er en sak som har fått mye oppmerksomhet i media og noe som engasjerer innbyggerne. Det kan være nyttig å få en statusoppdatering for kontrollutvalget.

Administrasjonen er innkalt for å gi utvalget en orientering om status for innføringen av Helseplattformen.

Så fremt det ikke kommer frem informasjon under orienteringen som kontrollutvalget vil følge opp, er det lagt opp til at kontrollutvalget kan ta informasjonen til orientering.